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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
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Bolsa de Valencia sossymosciwos smous

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES18891 K1871 BNPP AMS 65,00 C 09-23 EUR 1,36 15-06-23 1,42 1,42 1,42 1,38 1,42 6.000 8.520,00
NLBNPES17CT4 K0463 BNPP BBVA 7,00 C 12-23 EUR 0,28 09-06-23 0,28 0,28 0,28 0,29 0,28 3.500 980,00
NLBNPES17DC8 K0472 BNPP BBVA 5,60 P 12-23 EUR 0,15 14-06-23 0,14 0,14 0,14 0,15 0,14 3.000 420,00
NLBNPES188S5 K1905 BNPP BBVA 6,50 P 09-23 EUR 0,18 08-06-23 0,17 0,17 0,17 0,17 0,17 1.000 170,00
NLBNPEST6LE9 J7989 BNPP  CABK 3,60 C 09-23 EUR 0,34  13-06-23 0,37 0,37 0,37 0,38 0,37 350 129,50
NLBNPES14MZ7 J3718 BNPP  DAX 14400,00 P 12-23 EUR 0,22 14-06-23 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 10.000 2.000,00
NLBNPES18123 K1525 BNPP  DAX 15500,00 P 12-23 EUR 0,43 13-06-23 0,39 0,39 0,39 0,41 0,39 2.000 780,00
NLBNPES181G5 K1539 BNPP  DAX 16250,00 P 07-23 EUR 0,22 15-06-23 0,21 0,17 0,17 0,18 0,19 2.000 380,00
NLBNPES18111  K1541 BNPP DAX 16250,00 P 12-23 EUR 0,62 0,60 0,60 0,60 0,59 0,60 10.000 6.000,00
NLBNPESTEMN6 K3513 BNPP  DAX 17750,00 P 12-23 EUR 1,40 1,37 1,35 1,35 1,34 1,36 13.000 17.700,00
NLBNPES17P86 K0926 BNPP  DEUSD 1,05 P 09-23 usbD 0,03  30-05-23 0,02 0,02 0,02 0,03 0,02 60.000 1.200,00
NLBNPES183C0 K1711 BNPP  DJIA 34000,00 C 07-23 usD 0,85 0,88 0,83 0,83 0,84 0,85 2.000 1.710,00
NLBNPEST6SR6 J7791 BNPP  ESTX5 3500,00 P 12-23 EUR 0,07 26-05-23 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 4.000 240,00
NLBNPES182L3 K1684 BNPP  ESTX5 4500,00 P 09-23 EUR 0,36 13-06-23 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 15.625 5.000,00
NLBNPEST7FNO K0566 BNPP  GRF 14,00 C 09-23 EUR 0,23 15-06-23 0,22 0,20 0,21 0,22 0,20 60.000 12.500,00
NLBNPES18BA4 K1978 BNPP  GRF 16,00 C 09-23 EUR 0,06 15-06-23 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 10.000 500,00
NLBNPES18BB2 K1979 BNPP  GRF 16,00 C 12-23 EUR 0,22  15-06-23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 7.000 1.610,00
NLBNPES175R4 K0066 BNPP  IBX35 9000,00 C 09-23 EUR 0,61 09-06-23 0,66 0,66 0,66 0,65 0,66 10.000 6.600,00
NLBNPEST7WI5S K1567 BNPP  IBX35 8750,00 C 07-23 EUR 0,69 14-06-23 0,68 0,68 0,68 0,73 0,68 2.900 1.972,00
NLBNPEST7WL9 K1570 BNPP  IBX35 9000,00 C 07-23 EUR 047  14-06-23 0,55 0,52 0,55 0,51 0,53 24.700 13.204,00
NLBNPEST17WO3 K1573 BNPP  IBX35 9250,00 C 07-23 EUR 0,28 15-06-23 0,33 0,30 0,33 0,31 0,31 800.600 252.192,00
NLBNPEST7Y51 K1626 BNPP  IBX35 9250,00 P 07-23 EUR 0,15 05-06-23 0,14 0,14 0,14 0,12 0,14 1.000 140,00
NLBNPES17Y77 K1628 BNPP  IBX35 9250,00 P 12-23 EUR 0,42 02-05-23 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 2.000 800,00
NLBNPEST7YJ9 K1640 BNPP  IBX35 9750,00 P 07-23 EUR 042  15-06-23 0,40 0,40 0,40 0,37 0,40 5.000 2.000,00
NLBNPES17YP6 K1646 BNPP  IBX35 10000,00 P 12-23 EUR 0,78 14-06-23 0,75 0,70 0,70 0,74 0,72 54.000 38.950,00
NLBNPES18L14 K3279 BNPP  IBX35 9400,00 C 08-23 EUR 0,30 0,33 0,33 0,33 0,32 0,33 400 132,00
NLBNPESTMRX7 K3383 BNPP  IBX35 9400,00 P 07-23 EUR 0,21 15-06-23 0,20 0,20 0,20 0,17 0,20 2.860 572,00
NLBNPES1ZKM7 K3273 BNPP  IBX35 9300,00 C 07-23 EUR 0,26 14-06-23 0,27 0,25 0,27 0,28 0,26 800.000 208.000,00
NLBNPES186E9 K1821 BNPP  NDX1 15000,00 P 09-23 usD 1,04  15-06-23 0,99 0,98 0,98 1,02 0,98 10.500 10.390,00
NLBNPESTV9S0 K3613 BNPP  NDX1 15000,00 C 03-24 usD 3,09 3,23 3,23 3,23 3,18 3,23 1.500 4.845,00
NLBNPEST1ZWG4 K4208 BNPP  ORO 2200,00 C 03-24 usD 0,67 0,70 0,68 0,70 0,68 0,68 154.000 105.308,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES18CW6
NLBNPES17IL8
NLBNPES186H2
NLBNPES17K40
NLBNPES17K65

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQ4PG46
DE000SQ4PG53
DEOOOSVTQNF8
DEO0OOSV41LCO
DE000SQ4PJD4
DEO00SV41M34
DE000SQ4PCP3
DEOOOSNOKD37
DEO0OOSV41TG4
DEOOOSV41TV3
DEOOOSV41TW1
DEO0OOSV41TX9
DEO00SQ6DRN7
DE000SQ4PDC9
DE000SQ4PJ27
DE000SQ4PKC4
DEOOOSV41NA41
DE000SQ738T6
DEOOOSQ1RYE3
DEOOOSQ1RYFO

K2050
K0665
K1824
K0721
K0722

J9341

J9342
K2547
K2940
J9384
K2999
J9204
J5960
K2804
K2817
K2818
K2819
J9604
J9213
Jo407
Jo417
K3034
K1402
J9080
Jo081

DE0O00SQOMUMT J8683

DE000SQ74B00
DE000SQ74B18
DE000SQ74B42
DE000SQ74B67
DE000SQ74B75
DE000SV1QG63
DEO00SV1QG89
DEO00SV41Q89
DEOOOSV41RA1
DEOOOSV41RC7

viernes, 16 de junio de 2023

K1256
K1257
K1260
K1262
K1263
K2368
K2370
K2868
K2870
K2872

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Friday, 16 June 2023

Suby.

Und.
REP
SAN
SPX
TEF
TEF

ACX
ACX
AMS
ANA
BBVA
BBVA
BRENT
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DEUSD
DJIA
ELE
GRF
GRF
IAG
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike

Strike
15,00
3,20
4400,00
3,80
3,80

10,00
11,00
70,00
165,00
6,50
7,00
75,00
15500,00
16500,00
16000,00
16250,00
16500,00
1,15
32000,00
19,00
8,50
9,00
2,00
10,00
11,00
8500,00
9500,00
10000,00
9000,00
9000,00
9500,00
9500,00
9500,00
8700,00
8900,00
9200,00

C/p

Q
S

OO0

OO0 T TOOTOOTOOOO  TOTOTVTTUVTTIUTOOTOOOOOO

Vto.
Exp.
07-23
09-23
09-23
09-23
12-23

09-23
09-23
09-23
09-23
09-23
07-23
07-23
09-23
07-23
07-23
07-23
07-23
12-23
12-23
09-23
09-23
12-23
03-24
09-23
09-23
09-23
07-23
07-23
07-23
08-23
08-23
07-23
08-23
07-23
07-23
07-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
usD
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usSD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,85
0,12
0,78
0,05
0,08

0,32
0,15
0,69
0,53
0,32
0,09
0,33
1,13
017
0,14
0,20
0,31
0,66
0,67
0,62
0,27
3,06
0,30
1,46
0,63
0,09
012
0,03
0,08
0,53
0,19
0,24
0,29
0,73
0,55
0,30

Fecha
Date

15-06-23
13-06-23
14-06-23

14-06-23
30-05-23
15-06-23
12-06-23
15-06-23

15-03-23
02-06-23

14-06-23
15-06-23
15-06-23
15-06-23
15-06-23
12-06-23
14-06-23

13-06-23
13-06-23
14-06-23
15-06-23

08-06-23

15-06-23
15-06-23

13-06-23
15-06-23
15-06-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,78 0,80
0,12 0,12
0,88 0,83
0,05 0,05
0,08 0,08
0,33 0,33
0,13 0,15
0,72 0,70
0,57 0,54
0,33 0,32
0,09 0,10
0,29 0,30
113 1,20
0,19 0,20
0,13 0,11
0,18 0,17
0,25 0,26
0,70 0,69
0,70 0,73
0,70 0,67
0,25 0,25
3,10 3,05
0,31 0,31
1,73 1,71
0,84 0,82
0,08 0,08
0,12 0,13
0,03 0,03
0,07 0,06
0,55 0,57
0,20 0,22
0,20 0,19
0,23 0,25
0,77 0,78
0,57 0,60
0,35 0,34

CMP

VWAP
0,79
0,12
0,88
0,05
0,08

0,33
0,13
0,72
0,57
0,33
0,09
0,30
1,13
0,19
0,13
0,18
0,26
0,70
0,70
0,70
0,25
3,10
0,31
1,61
0,84
0,08
0,12
0,03
0,07
0,55
0,20
0,20
0,24
0,77
0,57
0,35

N° Valores
N. of Stocks
98.000
10.000
5.000
5.000
11.000

25.000
8.000
3.500
5.769
9.600
3.500
6.400
1.800
3.500
7.000
7.000
7.300

86.600
3.000
3.000
4.000

200
3.500
6.700

10.000

10.000

55.833

100.000
8.500
540
100.000
143.000
7.000
3.000
3.000
205.000

2]

Efectivo
Turnover

77.750,00
1.200,00
4.400,00

250,00
880,00

8.250,00
1.040,00
2.520,00
3.288,33
3.168,00
315,00
1.920,00
2.034,00
665,00
910,00
1.260,00
1.924,00
60.620,00
2.100,00
2.100,00
1.000,00
620,00
1.085,00
10.791,00
8.400,00
800,00
6.699,96
3.000,00
595,00
297,00
20.000,00
28.950,00
1.730,00
2.310,00
1.710,00
72.000,00



BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

BOLSA DE VALENCIA VALENCIA STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max.
DEOOOSVAIRD5 K2873 SGEG  IBX35 9300,00 Cc 07-23  EUR 023 15-06-23 0,24
DEOOOSVATRES K2874 SGEG  IBX35 940000 C  07-23  EUR 017  15-06-23 0,18
DEO0OSVATRFO K2875 SGEG  IBX35 975000  C 07-23  EUR 005 15-06-23 0,06
DEOOOSV41RPY K2883 SGEG  IBX35 9200,00 P 07-23  EUR 011  14-06-23 0,08
DEOOOSV41RQ7 K2884 SGEG  IBX35 9300,00 P 07-23 EUR 0,15 15-06-23 0,13
DEO00SV41895 K2937 SGEG  IBX35 9500,00 P 11-23 EUR 0,43 15-06-23 0,39
DE000OSV41ST9 K2921 SGEG  IBX35 9400,00 P 09-23 EUR 0,29 14-06-23 0,27
DEO0OSVIQHY1 K2394 SGEG  NDX1 14800,00 C 12-23 usD 2,39 15-06-23 247
DEOOOSV41H64 K2726 SGEG  NDX1 15100,00 C 09-23 uUSD 1,31 1,45
DEOOOSVIQEF7 K2282 SGEG  ORO 2000,00 C 06-24 uUsD 1,52 15-06-23 1,54
DEO00SQ6DRZ1 J9586 A SGEG  PLATA 27,00 C 09-23 usD 0,57 15-06-23 0,62
DE000SQ6DOH8 J9697 SGEG  PYPL 77,50 C 09-23 usD 0,09 13-06-23 0,11
DEO00SQ1R0J3 J9152 SGEG  REP 14,00 C 12-23 EUR 0,41 13-06-23 0,41
DEO00SV41P98 K3073 SGEG REP 12,00 C 07-23 EUR 0,72 15-06-23 0,75
DEOOOSV410QH8 K3081 SGEG  REP 12,50 C 09-23 EUR 0,65 15-06-23 0,70
DEOOOSNOJ6D1  J5877 SGEG  SAN 3,25 C 09-23 EUR 0,10 14-06-23 0,10
DE000SQ73523 K1309 SGEG @ SAN 3,75 C 09-23 EUR 0,03 13-06-23 0,03
DEO0O0OSV41022 K3100 SGEG SLR 14,00 C 12-23 EUR 0,29 06-06-23 0,33
DE000SQ6DVL3 J9936 SGEG  TEF 3,40 C 09-23 EUR 0,19 14-06-23 0,18
DE000SQ6DVM1 J9937 SGEG  TEF 3,60 C 09-23 EUR 0,13 15-06-23 0,12
DE000SV41055 K3103 SGEG  TEF 4,40 C 09-23 EUR 0,03 15-06-23 0,02
DEOO0SQ1RR10 J8803 SGEG  TSLA 281,67 C 12-23 usD 0,33 15-06-23 0,33
DEOOOSQ1RS50 J8749 SGEG  TSLA 165,00 P 12-24 uUsD 0,19 11-05-23 0,19
DEOOOSVIQKN8 K2452 SGEG  TSLA 180,00 P 12-23 usD 0,10 30-05-23 0,09

SUBTOTAL:
TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES18N20 58768 BNPP  DAX 17500,00 P 09-23 EUR 17.500,00 1,08 15-06-23 1,05
NLBNPESTJHS4 58767 BNPP  DAX 17250,00 P 09-23 EUR 17.250,00 086  15-06-23 0,85
NLBNPESTYXZ5 58762 BNPP  DAX 15750,00 C 09-23 EUR 15.750,00 0,70 0,73
NLBNPES1GQ15 58732 BNPP  IBX35 8900,00 C 09-23 EUR 8.900,00 0,56 15-06-23 0,58
NLBNPESTOXB7 58784 BNPP  NDX1 14000,00 C 09-23 USD 14.000,00 11,74  15-06-23 12,68
NLBNPESTUXB4 58789 BNPP  NDX1 15750,00 P 09-23 USD 15.750,00 5,56 15-06-23 4,96
NLBNPESTXFIO 58788 BNPP  NDX1 15500,00 P 09-23 USD 15.500,00 3,71 3,24
SUBTOTAL:

viernes, 16 de junio de 2023 Friday, 16 June 2023

1,05
0,76
0,70
0,57
12,30
4,55
3,05

Ultim
Last

1

(0]

0,24
0,18
0,05
0,08
0,11
0,39
0,27
2,47
1,45
1,54
0,62
0,11
0,41
0,75
0,70
0,10
0,03
0,33
0,18
0,12
0,02
0,33
0,19
0,09

1,05
0,78
0,70
0,57
2,68
4,55
3,24

Cierre
Closing
0,26
0,19
0,05
0,09
0,12
0,39
0,26
2,50
1,39
1,55
0,63
0,10
0,41
0,77
0,70
0,11
0,03
0,34
0,19
0,12
0,02
0,33
0,19
0,09

1,00
0,78
0,78
0,62
12,21
519
3,34

CMP
VWAP
0,24
0,17
0,05
0,08
0,12
0,39
0,27
2,47
1,45
1,54
0,62
0,10
0,40
0,74
0,70
0,10
0,03
0,33
0,18
0,12
0,02
0,32
0,19
0,09

1,05
0,80
0,71
0,57
12,50
4,75
314

N° Valores

N. of Stocks
9.306
50.041
180.000
10.000
114.040
5.000
1.000
2.600
1.000
7.000
2.000
46.000
11.000
78.000
2.000
7.400
657.581
5.000
16.980
24.999
9.675
10.000
236.700
20.000
4.556.499

7.000
8.450
2.600
35.000
878
400
1.640
55.968

Efectivo
Turnover

2.233,44
8.750,72
9.300,00
800,00
13.710,40
1.950,00
270,00
6.422,00
1.450,00
10.780,00
1.240,00
5.025,00
4.470,00
57.850,00
1.400,00
740,00
19.727,43
1.650,00
3.056,40
2.999,88
193,50
3.250,00
44.973,00
1.800,00
1.245.568,56

7.350,00
6.799,50
1.859,00
20.150,00
10.975,24
1.902,00
5.157,80
54.193,54
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SQOKC15 71212 SGEG | ACS P 12-49 EUR 0,68 23-02-23 0,64 0,64 0,64 0,65 0,64 250 160,00
DEOOOSN2BPF3 71002 SGEG  AENA C 12-49 EUR 1,99 14-06-23 2,02 2,02 2,02 2,01 2,02 400 808,00
DEOOOSV1QCW6 71546 ' SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 1,30 12-06-23 1,23 1,02 112 1,17 1,15 8.400 9.724,00
DE000SV1QCX4 71547 SGEG IBX35 P 12-49 EUR 2,53 15-06-23 2,48 2,18 2,30 2,36 2,35 5.000 11.790,00
DEO00SV1QDD4 71562 SGEG NDX1 P 12-49 USD 0,16 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 700 105,00
DEOOOSF6RL97 70627 'SGEG RED C 12-49 EUR 0,36 13-06-23 0,37 0,37 0,37 0,39 0,37 15.000 5.550,00
DEOOOSF6RKY2 70631 'SGEG  REP P 12-49 EUR 0,29 16-05-23 0,27 0,27 0,27 0,28 0,27 600 162,00
DEOOOSF6RMC4 70629 ' SGEG  REP C 12-49 EUR 017 01-06-23 017 0,17 0,17 0,18 0,17 400 68,00
SUBTOTAL: 30.750 28.367,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

viernes, 16 de junio de 2023 Friday, 16 June 2023



